
Achizitie materiale pentru CMR (I)

I.D.: 63277232

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.750,00 RON - 10.750,00 RON

Descriere: Unitatea Militara 01836 Otopeni, doreste achizitionarea urmatoarelor materiale: Placaj fag 30mm 1500x2500 calitate AB BUC 5 X 753,00 = 3.765,00 Eurosurub HEX 7X50 set 2000 buc set 10 X 195,00 = 1.950,00 Surub cap inecat 4x18mm- 100buc set 200 X 2,80 = 560,00 Capac adeziv Wenghe eurosurub 100buc set 20 X 4,50 = 90,00 Capse tamplarie- 1000 buc set 50 X 4,50 = 225,00 Profil imbinare H pentru PFL (HDF) WENGE/ NEGRU-3 M BUC 130 X 32,00 = 4.160,00.
